
 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

__________ 2022 року                  м.Біляївка                                   ______/VIII 

 

Про передачу у безоплатне користування (позичку) транспортного 

засобу старості Граденицького старостинського округу 

 

Відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 319, 327, 827-829, 

833 Цивільного кодексу України, враховуючи звернення старости 

Граденицького старостинського округу від 25.01.2022 № 10, згоду 

комунального підприємства «Наш дім» від 27.01.2022 № 72, Біляївська 

міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Передати у безоплатне користування (позичку) строком на 1 рік для 

використання в службових цілях з метою виконання заходів з благоустрою 

старості Граденицького старостинського округу транспортний засіб: 

реєстраційний № ВН 9166 ОН, марка ВАЗ, модель 211540, рік випуску 2011, 

колір - сірий, шасі (кузов, рама, коляска) № ХТА211540С5079068, тип – 

легковий-загальний седан (копія свідоцтва про реєстрацію транспортного 

засобу додається), загальною вартістю – 49991,67 грн., який перебуває на 

балансі комунального підприємства «Наш дім». 

2.Комунальному підприємству «Наш дім», укласти договір 

безоплатного користування (позички) транспортного засобу з старостою 

Граденицького старостинського округу. 

3.Встановити старості Граденицького старостинського округу ліміт 

витрачання палива для використання автомобіля в обсязі 67,0 літрів бензину 

марки А-95 щомісячно. 

4.Встановити, що староста Граденицького старостинського округу 

здійснює усі дії щодо ефективного використання та збереження майна. 

5.Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії Біляївської 

міської ради від 17 червня 2021 року № 252-8/VIII «Про передачу у 

безоплатне користування (позичку) транспортного засобу старості села 

Градениці Гритенку А.А.». 

 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Андрій КРАЧКОВ). 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ 


